1 / 1

農学域会議議事概要

日 時：平成 30 年 8 月 3日（金） 14:30

場 所：農学研究科大会議室

○ 現在は農学域会議と農学研究科人事教授会の構成員が同じであることから，同日開催された農学研

究科人事教授会の結果をもって，下記のとおり農学域会議として審議・承認・報告したものとするこ

とについて，審議の結果，承認した。

【審議事項】
１．先端融合研究環への教員配置について
   先端融合研究環から依頼のあった教員配置について，審議の結果，承認した。

【報告事項】
１．農学研究科特命助教の補充について

「東播磨県民局との受託事業」にかかる農学研究科特命助教を採用予定であることを説明した。